Supervisores(a) do Programa Trilhar, conforme os valores e critérios estabelecidos nesta Resolução.

Art. 11 O valor das bolsas será pago mensalmente e concedidas nas seguintes modalidades:

I – Coordenador(a) de Gestão Operacional do Programa Trilhar: R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais);

II – Supervisores(a) do Programa Trilhar: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) cada.

§ 1º Destaca-se que o limite máximo da soma da remuneração, retribuição e bolsas
recebidas pelos membros e profissionais, em qualquer hipótese, não poderá exceder o teto remuneratório
do funcionalismo público estadual, conforme preceitua o artigo 37, inciso XI da Constituição Federal.